
                         令和 2年 5月 

お 客 様 各 位 

                            興産信用金庫 

 

 新型コロナウィルス感染症に係る「事業性融資および個人住宅ローン条件変

更手数料」の免除について 

  

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

  

 当金庫では、新型コロナウィルス感染症の流行により影響を受けているお客さまをご支 

 

援するため、下記のとおり融資条件変更に係る手数料を免除する取扱いをしております。 

 

事業性資金や住宅ローンなどの既存融資のご返済につきまして、お客さまの事情をふま 

 

え柔軟にご相談承りますので、対象のお客さまはぜひ、お取引店にご相談ください。 

   

 １、対象 

 

  新型コロナウィルス感染症により直接的・間接的に影響を受けられた 

 

法人、個人事業主および個人のお客さま 

  

 ２、免除される手数料 

 

  融資条件変更手数料 

 

 ３、免除期間 

 

  令和３年３月３１日まで 

 

 

 ◯お取引店舗について(店舗一覧) 左記をクリックすると店舗一覧が表示されます。 

 

   

 

http://www.shinkin.co.jp/kosan/shop/index.html
http://www.shinkin.co.jp/kosan/shop/index.html

